

    
    

    


  
    
    
  
      	
                
  
    
      
        
          

          
            Stálá nabídka

              
          

        

        
          
            
              
                

                Pobyt šitý na míru

              
            
              
                

                Lázně na 4 dny

              
            
              
                

                Seniorský pobyt

              
            
              
                

                Dámský víkend

              
            
              
                

                Víkend pro dva

              
            
              
                

                Poděbradský minirelax

              
            
              
                

                Hotelové ubytování

              
            
              
                

                Výroční pobyt

              
            
              
                

                Lázeňský týden v Poděbradech

              
            
              
                

                Relaxace v týdnu

              
            
              
                

                Léčebný pobyt pro samoplátce

              
            
              
                

                Týden pro ženy

              
            
              
                

                Aktivní týden

              
            
              
                

                Rekondiční pobyt

              
            
              
                

                Lázně na zkoušku

              
            
              
                

                Doprovod k pacientovi

              
            
              
                

                Skupinové pobyty

              
            
            
              
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Wellness

              
          

        

        
          
            
              
                

                Pobyt šitý na míru

              
            
              
                

                Lázně na 4 dny

              
            
              
                

                Dámský víkend

              
            
              
                

                Víkend pro dva

              
            
              
                

                Poděbradský minirelax

              
            
              
                

                Výroční pobyt

              
            
              
                

                Lázeňský týden v Poděbradech

              
            
              
                

                Relaxace v týdnu

              
            
              
                

                Týden pro ženy

              
            
              
                

                Aktivní týden

              
            
              
                

                Léto v Poděbradech

              
            
              
                

                Rekondiční pobyt

              
            
              
                

                Jarní wellness v Poděbradech

              
            
              
                

                Pobyt s koncertem Kollárovců

              
            
              
                

                Velikonoční pobyt

              
            
              
                

                Relax pro muže

              
            
              
                

                Lázně na zkoušku

              
            
              
                

                Zimní pobyt

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Na zlatém jezeře

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Na poslední chvíli

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Dokud nás milenky nerozdělí

              
            
              
                

                Skupinové pobyty

              
            
            
              
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Akční

              
          

        

        
          
            
              
                

                Léto v Poděbradech

              
            
              
                

                Pobyt s koncertem Kollárovců

              
            
              
                

                Jarní wellness v Poděbradech

              
            
              
                

                Velikonoční pobyt

              
            
              
                

                Zimní pobyt

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Na zlatém jezeře

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Dokud nás milenky nerozdělí

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Na poslední chvíli

              
            
            
              
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Pobyty s kulturou

              
          

        

        
          
            
              
                

                Pobyt s koncertem Kollárovců

              
            
              
                

                Velikonoční pobyt

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Na zlatém jezeře

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Na poslední chvíli

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Dokud nás milenky nerozdělí

              
            
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Pobyty s pohybem

              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Pro ženy

              
          

        

        
          
            
              
                

                Pobyt šitý na míru

              
            
              
                

                Lázně na 4 dny

              
            
              
                

                Dámský víkend

              
            
              
                

                Víkend pro dva

              
            
              
                

                Výroční pobyt

              
            
              
                

                Lázeňský týden v Poděbradech

              
            
              
                

                Relaxace v týdnu

              
            
              
                

                Týden pro ženy

              
            
              
                

                Aktivní týden

              
            
              
                

                Léto v Poděbradech

              
            
              
                

                Jarní wellness v Poděbradech

              
            
              
                

                Pobyt s koncertem Kollárovců

              
            
              
                

                Lázně na zkoušku

              
            
              
                

                Zimní pobyt

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Na zlatém jezeře

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Dokud nás milenky nerozdělí

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Na poslední chvíli

              
            
            
              
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Pro muže

              
          

        

        
          
            
              
                

                Relax pro muže

              
            
              
                

                Výroční pobyt

              
            
              
                

                Aktivní týden

              
            
              
                

                Pobyt šitý na míru

              
            
              
                

                Lázně na 4 dny

              
            
              
                

                Lázeňský týden v Poděbradech

              
            
              
                

                Rekondiční pobyt

              
            
              
                

                Léčebný pobyt pro samoplátce

              
            
              
                

                Léto v Poděbradech

              
            
              
                

                Jarní wellness v Poděbradech

              
            
              
                

                Pobyt s koncertem Kollárovců

              
            
              
                

                Lázně na zkoušku

              
            
              
                

                Zimní pobyt

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Dokud nás milenky nerozdělí

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Na poslední chvíli

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Na zlatém jezeře

              
            
            
              
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Pro seniory

              
          

        

        
          
            
              
                

                Seniorský pobyt

              
            
              
                

                Poděbradský minirelax

              
            
              
                

                Léčebný pobyt pro samoplátce

              
            
              
                

                Léto v Poděbradech

              
            
              
                

                Jarní wellness v Poděbradech

              
            
              
                

                Pobyt s koncertem Kollárovců

              
            
              
                

                Velikonoční pobyt

              
            
              
                

                Lázně na zkoušku

              
            
              
                

                Zimní pobyt

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Dokud nás milenky nerozdělí

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Na poslední chvíli

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Na zlatém jezeře

              
            
              
                

                Skupinové pobyty

              
            
            
              
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Léčebné

              
          

        

        
          
            
              
                

                Léčebný pobyt pro samoplátce

              
            
              
                

                Rekondiční pobyt

              
            
              
                

                Komplexní léčebný pobyt pro dospělé

              
            
              
                

                Příspěvkový léčebný pobyt pro dospělé

              
            
              
                

                Komplexní léčebný pobyt pro děti

              
            
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Víkendové

              
          

        

        
          
            
              
                

                Dámský víkend

              
            
              
                

                Víkend pro dva

              
            
              
                

                Pobyt šitý na míru

              
            
              
                

                Výroční pobyt

              
            
              
                

                Léto v Poděbradech

              
            
              
                

                Jarní wellness v Poděbradech

              
            
              
                

                Pobyt s koncertem Kollárovců

              
            
              
                

                Velikonoční pobyt

              
            
              
                

                Relax pro muže

              
            
              
                

                Zimní pobyt

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Na zlatém jezeře

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Dokud nás milenky nerozdělí

              
            
            
              
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Týdenní

              
          

        

        
          
            
              
                

                Týden pro ženy

              
            
              
                

                Aktivní týden

              
            
              
                

                Lázeňský týden v Poděbradech

              
            
              
                

                Léčebný pobyt pro samoplátce

              
            
              
                

                Seniorský pobyt

              
            
              
                

                Léto v Poděbradech

              
            
              
                

                Jarní wellness v Poděbradech

              
            
              
                

                Pobyt s koncertem Kollárovců

              
            
              
                

                Velikonoční pobyt

              
            
              
                

                Zimní pobyt

              
            
            
              
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Pro páry

              
          

        

        
          
            
              
                

                Víkend pro dva

              
            
              
                

                Pobyt šitý na míru

              
            
              
                

                Lázně na 4 dny

              
            
              
                

                Výroční pobyt

              
            
              
                

                Lázeňský týden v Poděbradech

              
            
              
                

                Relaxace v týdnu

              
            
              
                

                Aktivní týden

              
            
              
                

                Léto v Poděbradech

              
            
              
                

                Jarní wellness v Poděbradech

              
            
              
                

                Velikonoční pobyt

              
            
              
                

                Lázně na zkoušku

              
            
              
                

                Zimní pobyt

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Na zlatém jezeře

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Dokud nás milenky nerozdělí

              
            
              
                

                Wellness pobyt s divadelním představením Na poslední chvíli

              
            
            
              
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Rodiny s dětmi

              
          

        

        
          
            
              
                

                Pobyt šitý na míru

              
            
              
                

                Léto v Poděbradech

              
            
              
                

                Jarní wellness v Poděbradech

              
            
              
                

                Skupinové pobyty

              
            
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Na míru

              
          

        

        
          
            
              
                

                Pobyt šitý na míru

              
            
              
                

                Hotelové ubytování

              
            
              
                

                Doprovod k pacientovi

              
            
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Dárkový poukaz

              
                
                  
                    Snadno a rychle s online platbou
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Akční ceny

              
                
                  
                    Nabídka nejvýhodnějších cen
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
  


                Pobyty
            
	
                
  
    
      
        
          

          
            Hotel & Spa Chariclea ****

              
                
                  
                    Nejlepší v Poděbradech
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Hotel Bellevue Tlapák ****

              
                
                  
                    nejkrásnější hotel na kolonádě
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Hotel Libenský ****

              
                
                  
                    hlavní lázeňský hotel
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Hotel Zimní lázně ***

              
                
                  
                    přímo propojen s Hotelem Libenský
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Hotel Libuše ***

              
                
                  
                    nejlevnější hotel přímo na kolonádě
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Hotel Zámeček ****

              
                
                  
                    oáza klidu přímo u Labe
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Hotel G-REX ***

              
                
                  
                    po operacích srdce
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Rehabilitační centrum Máj

              
                
                  
                    pro pohybový aparát
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Dětská léčebna Dr. Filipa

              
                
                  
                    léčíme děti
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
  


                Hotely
            
	
                
  
    
      
        
          

          
            O MASE

              
                
                  
                    Skvělá gastronomie v centru kolonády
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Kavárna Viola

              
                
                  
                    pravá lázeňská kavárna
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Kavárna Hodiny

              
                
                  
                    Kavárna s nejkrásnějším výhledem
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Modrý salonek

              
                
                  
                    stylová zámecká kavárna
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Ristorante Pasta & Risotto

              
                
                  
                    Itálie na talíři
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
  


                Restaurace & kavárny
            
	
                
  
    
      
        
          

          
            Wellness procedury

              
                
                  
                     
                  

                
              
          

        

        
          
            
              
                

                Uhličitá koupel

              
            
              
                

                Klasická masáž celková 

              
            
              
                

                Hodinový vstup do bazénu & wellness Chariclea 

              
            
              
                

                Celodenní vstup do bazénu & wellness Chariclea

              
            
              
                

                Solná jeskyně

              
            
              
                

                Aquafitness v bazénu Chariclea

              
            
              
                

                Přísadová koupel

              
            
              
                

                Perličková koupel

              
            
              
                

                Vstup do bazénu Zimní lázně - 1 hod.

              
            
              
                

                Vířivá koupel

              
            
              
                

                Klasická masáž částečná

              
            
              
                

                Medová koupel

              
            
              
                

                Hydrojet (masážní lůžko)

              
            
              
                

                Pronájem celého bazénu Zimní lázně - 1 hod.

              
            
              
                

                Celotělová masáž přísadová

              
            
              
                

                Částečná masáž přísadová

              
            
              
                

                Candella masáž

              
            
              
                

                Mořská masáž

              
            
              
                

                Reflexní masáž plosky nohy

              
            
              
                

                Lávové kameny masáž částečná

              
            
              
                

                Kosmetika a kadeřnictví

              
            
              
                

                Pedikúra - suchá přístrojová

              
            
              
                

                Lávové kameny masáž celková 

              
            
              
                

                Medová masáž zad

              
            
              
                

                Ruční podvodní masáž

              
            
              
                

                Podvodní masáž

              
            
              
                

                Reflexní masáž

              
            
              
                

                Aromaterapeutická masáž obličeje a dekoltu

              
            
              
                

                Aromaterapeutická masáž celotělová

              
            
              
                

                Zábal přísadový celotělový 

              
            
              
                

                Zábal přísadový částečný 

              
            
              
                

                Ovesný zábal dekoltu a obličeje

              
            
              
                

                Remineralizační a zpevňující zábal „Vital“

              
            
              
                

                Detoxikační zábal z mořských řas proti celulitidě

              
            
              
                

                Cvičení v bazénu Zimní lázně

              
            
              
                

                Bahenní zábal z Mrtvého moře

              
            
              
                

                Parafínový zábal na ruce

              
            
              
                

                Infrasauna

              
            
              
                

                Oxygenoterapie  

              
            
              
                

                Suchá uhličitá koupel včetně vaku

              
            
              
                

                Inhalace Vincentky

              
            
              
                

                Parafínové obklady

              
            
              
                

                Pitná kúra - minerální voda Poděbradka

              
            
              
                

                Zapůjčení jízdního kola 1 hod.

              
            
              
                

                Zapůjčení holí pro Nordic Walking

              
            
              
                

                Zapůjčení sady na pétanque

              
            
            
              
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Koupele

              
                
                  
                    Jste unavení a necítíte se uvolněně? Nechte své tělo hýčkat teplou vodou a v klidu odpočívejte.…
                  

                
              
          

        

        
          
            
              
                

                Uhličitá koupel

              
            
              
                

                Přísadová koupel

              
            
              
                

                Perličková koupel

              
            
              
                

                Vířivá koupel

              
            
              
                

                Medová koupel

              
            
              
                

                Ruční podvodní masáž

              
            
              
                

                Podvodní masáž

              
            
            
              
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Zábaly

              
                
                  
                    Zábaly jsou intenzivní formou relaxace a péče o pokožku. Procedura je velmi oblíbená, tělu dopřeje…
                  

                
              
          

        

        
          
            
              
                

                Zábal přísadový celotělový 

              
            
              
                

                Zábal přísadový částečný 

              
            
              
                

                Ovesný zábal dekoltu a obličeje

              
            
              
                

                Remineralizační a zpevňující zábal „Vital“

              
            
              
                

                Detoxikační zábal z mořských řas proti celulitidě

              
            
              
                

                Bahenní zábal z Mrtvého moře

              
            
              
                

                Parafínový zábal na ruce

              
            
              
                

                Parafínové obklady

              
            
            
              
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Bazény

              
                
                  
                     
                  

                
              
          

        

        
          
            
              
                

                Hodinový vstup do bazénu & wellness Chariclea 

              
            
              
                

                Celodenní vstup do bazénu & wellness Chariclea

              
            
              
                

                Aquafitness v bazénu Chariclea

              
            
              
                

                Vstup do bazénu Zimní lázně - 1 hod.

              
            
              
                

                Pronájem celého bazénu Zimní lázně - 1 hod.

              
            
              
                

                Cvičení v bazénu Zimní lázně

              
            
            
              
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Cvičení

              
                
                  
                     
                  

                
              
          

        

        
          
            
              
                

                Aquafitness v bazénu Chariclea

              
            
              
                

                Cvičení v bazénu Zimní lázně

              
            
              
                

                Skupinový tělocvik

              
            
              
                

                Individuální léčebný tělocvik

              
            
              
                

                Chodecký trénink Polar

              
            
              
                

                Zapůjčení jízdního kola 1 hod.

              
            
              
                

                Zapůjčení holí pro Nordic Walking

              
            
              
                

                Zapůjčení sady na pétanque

              
            
            
              
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Beauty

              
                
                  
                    Kosmetika, kadeřnictví & pedikůra
                  

                
              
          

        

        
          
            
              
                

                Kosmetika a kadeřnictví

              
            
              
                

                Pedikúra - suchá přístrojová

              
            
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Masáže

              
                
                  
                    Odměňte své tělo za jeho každodenní práci. Vyberte si ze široké palety relaxačních masáží tu…
                  

                
              
          

        

        
          
            
              
                

                Klasická masáž celková 

              
            
              
                

                Hydrojet (masážní lůžko)

              
            
              
                

                Celotělová masáž přísadová

              
            
              
                

                Částečná masáž přísadová

              
            
              
                

                Candella masáž

              
            
              
                

                Mořská masáž

              
            
              
                

                Reflexní masáž plosky nohy

              
            
              
                

                Lávové kameny masáž částečná

              
            
              
                

                Medová masáž zad

              
            
              
                

                Ruční podvodní masáž

              
            
              
                

                Podvodní masáž

              
            
              
                

                Reflexní masáž

              
            
              
                

                Aromaterapeutická masáž obličeje a dekoltu

              
            
              
                

                Aromaterapeutická masáž celotělová

              
            
            
              
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Po konzultaci s lékařem

              
                
                  
                    Procedury , které jsou vám předepsány lékařem. 
                  

                
              
          

        

        
          
            
              
                

                Vířivá koupel

              
            
              
                

                Motodlaha

              
            
              
                

                Reflexní masáž

              
            
              
                

                Skupinový tělocvik

              
            
              
                

                Individuální léčebný tělocvik

              
            
              
                

                Parafínové obklady

              
            
              
                

                Ergometrický trénink

              
            
              
                

                Chodecký trénink Polar

              
            
              
                

                Lymfoven

              
            
              
                

                Plynová injekce

              
            
              
                

                Magnet

              
            
              
                

                Diadynamik

              
            
              
                

                BIO – Lampa

              
            
              
                

                Mobilizace páteře

              
            
              
                

                Čtyřkomorová koupel

              
            
              
                

                Ultrazvuk

              
            
              
                

                Endomed

              
            
              
                

                Lékařská konzultace

              
            
              
                

                Aplikace injekce i.m.,s.c. (po konzultaci s lékařem)

              
            
              
                

                Aplikace injekce i.v. (za přítomnosti lékaře) 

              
            
              
                

                Změření krevního tlaku

              
            
              
                

                Vyšetření odborným lékařem - první kompletní

              
            
              
                

                Lavatherm

              
            
            
              
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Zdravotnické úkony

              
                
                  
                     
                  

                
              
          

        

        
          
            
              
                

                Lékařská konzultace

              
            
              
                

                Aplikace injekce i.m.,s.c. (po konzultaci s lékařem)

              
            
              
                

                Aplikace injekce i.v. (za přítomnosti lékaře) 

              
            
              
                

                Změření krevního tlaku

              
            
              
                

                Vyšetření odborným lékařem - první kompletní

              
            
            
          

        
      

    
  


                Procedury
            
	
                
  
    
      
        
          

          
            Jak do lázní?

              
                
                  
                    Rádi byste přijeli za léčebnou péčí do Lázní Poděbrady? Přečtěte si snadný postup, jak zažádat,…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Doplatky

              
                
                  
                     Lázně Poděbrady, a.s. mají smlouvy se všemi zdravotními pojišťovnami České republiky. Dětští…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Léčebná centra

              
          

        

        
          
            
              
                

                Hotel Libenský ****

              
            
              
                

                Hotel Zimní lázně ***

              
            
              
                

                Hotel G-REX ***

              
            
              
                

                Rehabilitační centrum Máj

              
            
              
                

                Dětská léčebna Dr. Filipa

              
            
              
                

                Centrum časné rehabilitace po operacích srdce

              
            
            
              
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Indikace

              
                
                  
                    Podívejte se na náš indikační seznam níže. 
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
  


                Léčení
            
	
                
  
    
      
        
          

          
            Kulturní akce

              
          

        

        
          
            
              
                

                Tereza Zichová - Neboj!

              
            
              
                

                II. Komentovaná prohlídka Neboj! s autorkou a kurátorkou

              
            
              
                

                III. Komentovaná prohlídka Neboj! s Terezou Zichovou

              
            
              
                

                Rosťa Osička

              
            
              
                

                Tři Lamři

              
            
              
                

                Eric Assouse: Dokud nás milenky nerozdělí

              
            
              
                

                Kollárovci

              
            
              
                

                Ray Cooney: Na poslední chvíli

              
            
              
                

                Ernest Thompson: Na Zlatém jezeře

              
            
              
                

                Křeslo pro hosta s Janou Paulovou

              
            
              
                

                Přednáška prof. MUDr. Jana Harrera, CSc.

              
            
              
                

                Přednáška prof. MUDr. Michala Vrablíka, Ph.D.

              
            
              
                

                Velikonoční koncert Jakuba Machuldy

              
            
              
                

                Komentovaná prohlídka zahrady s Ferdinandem Lefflerem

              
            
              
                

                Poděbradský den srdce - 6. ročník

              
            
              
                

                Taneční večer s kapelou RETRO

              
            
              
                

                Taneční večer K-Music

              
            
              
                

                Taneční večer s kapelou RETRO

              
            
              
                

                Taneční večer K-Music

              
            
              
                

                Taneční večer s kapelou TOX

              
            
              
                

                Taneční večer K-Music (Duo Keith)

              
            
              
                

                Poděbradské prameny, procházka s povídáním a ochutnávkou

              
            
              
                

                Soundtrack Poděbrady 2024

              
            
              
                

                Kondiční cvičení s Evou Juklíčkovou

              
            
              
                

                Kondiční cvičení s Evou Juklíčkovou

              
            
              
                

                Kondiční cvičení s Evou Juklíčkovou

              
            
              
                

                Velikonoce v Poděbradech

              
            
              
                

                Gastro Poděbrady 2024

              
            
            
              
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Galerie

              
                
                  
                    Podívejte se do naší lázeňské galerie. 
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Zajímavá místa

              
                
                  
                    Poděbrady jsou překrásné město. Kromě nádherné kolonády doporučujeme procházky a projížďky na kole…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Výlety

              
                
                  
                    Poděbrady a okolí nabízejí řadu možností, jak strávit volný čas. Pokud chcete zažít trochu…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Poděbradka

              
                
                  
                    Poděbradka je přírodní minerální voda a unikátní přírodní léčebný zdroj našich lázní.  Poděbradka…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Město Poděbrady

              
                
                  
                    Poděbrady jsou malebně rozložené v úrodné nížině při Labi pouze 50 km od Prahy u dálnice D11.…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Dějiny lázní

              
                
                  
                    Tradice lázeňství v městečku Poděbrady sahá až do první poloviny 17. století, kdy došlo k objevení…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Významní hosté

              
                
                  
                    Díky lázeňství, příjemnému prostředí a strategické poloze uprostřed republiky nedaleko Prahy byly a…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Sportovní aktivity

              
                
                  
                    Město Poděbrady a jeho okolí nabízejí mnoho možností, jak strávit volný čas. Pokud budete mít chuť,…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Pro cyklisty

              
                
                  
                    Poděbrady jsou rájem nenáročných cyklistů a naše hotely ideální základnou pro cyklovýlety podél…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Křeslo pro hosta

              
                
                  
                    Zábavný večer s Jiřím Vaníčkem a hosty
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Den srdce

              
                
                  
                    Oslavte s námi Světový den srdce na lázeňské kolonádě. Oslavte s námi každoročně koncem září…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Léto

              
                
                  
                    23 důvodů proč k nám přijet v létě
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Tipy na Vánoční dárky

              
                
                  
                    Poukaz na pobyt je ideální dárek pro každého člena vaší rodiny.
 
 Dárkový poukaz lze zakoupit na…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Lázeňská univerzita

              
                
                  
                    Pod hlavičkou „Lázeňské univerzity“ naleznete naše edukační aktivity. Pravidelně pořádáme lékařské…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Taneční večery

              
                
                  
                    Populární lázeňské taneční večery a odpoledne. Otevřeno pro lázeňské hosty i širokou veřejnost. 
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Karta zážitků

              
                
                  
                    Zážitky, gastronomie & kultura
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
  


                Zábava
            
	
                
  
    
      
        
          

          
            Rekondiční pobyty

              
                
                  
                    Chcete dopřát svým zaměstnancům relaxaci a pohodu jako odměnu za vykonávanou práci?
 Tak to jste na…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Konference

              
                
                  
                    Lázně Poděbrady nabízejí v oblasti kongresové turistiky komplexní služby. Máme několik vhodných…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Svatby

              
                
                  
                    Rádi vám pomůžeme uspořádat svatbu vašich snů. Nabízíme unikátní prostory, catering podle vašich…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Firemní akce

              
                
                  
                    Hledáte ideální místo pro firemní večírek, oslavu nebo teambuilding? Nabízíme unikátní prostory s…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Pro filmaře

              
                
                  
                    Hledáte ideální lokaci na natáčení? Máme širokou nabídku zajímavých interiérů, exteriérů a…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Pro sportovce

              
                
                  
                    Pomáháme největším českým sportovním organizacím
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
  


                B2B
            
	
                
  
    
      
        
          

          
            Aktuality

              
          

        

        
          
            
              
                

                Ohlédnutí za 24. Lázeňským plesem

              
            
              
                

                Kondiční cvičení s Evou Juklíčkovou v březnu

              
            
              
                

                Roman Zach a Bydlet jako... v Chariclee

              
            
              
                

                Zabijačka v Restauraci O MASE

              
            
              
                

                Aquafitness

              
            
              
                

                Dar od KARDI AI

              
            
              
                

                Hradišťan & Jiří Pavlica již za 2 týdny

              
            
              
                

                Ohlédnutí za koncertem kapely Čechomor & Martiny Pártlové

              
            
              
                

                Pohybový sál v hotelu Chariclea

              
            
              
                

                Adventní pobyty již v naší nabídce

              
            
            
              
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Kudy k nám

              
                
                  
                    Město Poděbrady má nejlepší dostupnost ze všech lázeňských měst. Vlakové nádraží leží přímo v…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Nabídka práce

              
          

        

        
          
            
              
                

                Lékařka/lékař - kardiolog nebo internista - Centrum časné rehabilitace - Hotel G-REX

              
            
              
                

                Pokojská na 4* hotely

              
            
              
                

                Vrchní zdravotní sestra

              
            
              
                

                Kuchař/ka  pro restauraci O MASE

              
            
              
                

                Kuchař/ka  nebo pomocný kuchař/ka

              
            
              
                

                Úklid - brigáda

              
            
              
                

                Číšník/servírka i brigádník 

              
            
              
                

                Plavčík/plavčice

              
            
              
                

                Nutriční terapeut/ka

              
            
              
                

                Lékárník asistent

              
            
              
                

                Všeobecná sestra/praktická sestra

              
            
              
                

                Fyzioterapeut

              
            
              
                

                Masér/ka

              
            
              
                

                Fyzioterapeut pro Dětskou léčebnu

              
            
              
                

                Lékař/lékařka – Hotel Libenský

              
            
              
                

                Programátor(ka) jazyka Go

              
            
            
              
            
          

        
      

    
      
        
          

          
            Kontakty

              
                
                  
                    Neváhejte se nás na cokoliv zeptat
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Klub Lázní Poděbrady

              
                
                  
                    Získejte slevu 10 % na pobyty a další služby Lázní Poděbrady, a.s. Získejte výhody a slevy od…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Časté dotazy

              
                
                  
                    Zde naleznete odpovědi na jedny z nejčastějších otázek. Pokud byste odpověď na Vaši otázku…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Recenze

              
                
                  
                     
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Lázeňské noviny

              
                
                  
                    Chcete se dozvědět více o našich lázních? Přečtěte si naše Lázeňské noviny, kde se dozvíte o…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Vědecká rada

              
                
                  
                    V roce 1997 soustředil profesor Milan Šamánek, DrSc. tým špičkových odborníků z oblasti kardiologie…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Lázeňské domy a místa

              
                
                  
                    Lázně Poděbrady provozují šest poděbradských hotelů. Designový hotel Chariclea s plaveckým bazénem…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Suvenýry

              
                
                  
                    V recepcích našich hotelů můžete zakoupit spoustu propagačních předmětů akciové společnosti Lázně…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Pro média

              
                
                  
                     ## Kontaktní osoba pro média
 Ondřej Odcházel (foto)
 obchodní ředitel a místopředseda…
                  

                
              
          

        

        
          

        
      

    
  


                O nás
            


  

  
    
        

        
        
    

  
  	
            
  
    
      
        
          

          
            Česky

              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            English

              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Deutsch

              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            український

              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            عربى

              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Español

              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Français

              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Italiano

              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            日本語

              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            한국어

              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Nederlands

              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Polski

              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Português

              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Русский

              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            Slovenský

              
          

        

        
          

        
      

    
      
        
          

          
            中国

              
          

        

        
          

        
      

    
  


            
      
	
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        Pobyty
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Stálá nabídka

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Wellness

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Akční

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Pobyty s kulturou

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Pobyty s pohybem

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Pro ženy

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Pro muže

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Pro seniory

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Léčebné

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Víkendové

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Týdenní

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Pro páry

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Rodiny s dětmi

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Na míru

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Dárkový poukaz

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Akční ceny

                                
                            
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                        
                        Hotely
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Hotel & Spa Chariclea ****

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Hotel Bellevue Tlapák ****

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Hotel Libenský ****

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Hotel Zimní lázně ***

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Hotel Libuše ***

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Hotel Zámeček ****

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Hotel G-REX ***

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Rehabilitační centrum Máj

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Dětská léčebna Dr. Filipa

                                
                            
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                        
                        Restaurace & kavárny
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                O MASE

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Kavárna Viola

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Kavárna Hodiny

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Modrý salonek

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Ristorante Pasta & Risotto

                                
                            
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                        
                        Procedury
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Wellness procedury

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Koupele

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Zábaly

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Bazény

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Cvičení

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Beauty

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Masáže

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Po konzultaci s lékařem

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Zdravotnické úkony

                                
                            
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                        
                        Léčení
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Jak do lázní?

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Doplatky

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Léčebná centra

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Indikace

                                
                            
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                        
                        Zábava
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Kulturní akce

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Galerie

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Zajímavá místa

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Výlety

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Poděbradka

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Město Poděbrady

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Dějiny lázní

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Významní hosté

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Sportovní aktivity

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Pro cyklisty

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Křeslo pro hosta

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Den srdce

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Léto

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Tipy na Vánoční dárky

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Lázeňská univerzita

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Taneční večery

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Karta zážitků

                                
                            
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                        
                        B2B
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Rekondiční pobyty

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Konference

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Svatby

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Firemní akce

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Pro filmaře

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Pro sportovce

                                
                            
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                        
                        O nás
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Aktuality

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Kudy k nám

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Nabídka práce

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Kontakty

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Klub Lázní Poděbrady

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Časté dotazy

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Recenze

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Lázeňské noviny

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Vědecká rada

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Lázeňské domy a místa

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Suvenýry

                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                                

                                Pro média

                                
                            
                        
                    
                

            
            
                
                    
                

                
                    Česky
                
                    English
                
                    Deutsch
                
                    український
                
                    عربى
                
                    Español
                
                    Français
                
                    Italiano
                
                    日本語
                
                    한국어
                
                    Nederlands
                
                    Polski
                
                    Português
                
                    Русский
                
                    Slovenský
                
                    中国
                
            

        

          
            
        
      






  

  
    
      
        
          
        
        
      

      
        404 - Stránka nebyla nalezena
        
      

      
        
          Přejít na homepage
        

      
    

  


  
    
    

    

    


    
      

      

      

      

      
      
        404 - Stránka nebyla nalezena

      
      

      
        
          Přejít na homepage
        

      
    


    



    

    
      
    


  

  

   

  

  

  


  

  

  

  

  


  


  
    
      
    

  


  

  

      

      

      

      


      

      


      
      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

  

  

  

  

  


  




    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        Pobyty

                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Stálá nabídka

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Wellness

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Akční

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Pobyty s kulturou

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Pobyty s pohybem

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Pro ženy

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Pro muže

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Pro seniory

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Léčebné

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Víkendové

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Týdenní

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Pro páry

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Rodiny s dětmi

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Na míru

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Dárkový poukaz

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Akční ceny

                            
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                        
                        Hotely

                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                                Hotel & Spa Chariclea ****

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                                Hotel Bellevue Tlapák ****

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                                Hotel Libenský ****

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                                Hotel Zimní lázně ***

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                                Hotel Libuše ***

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                                Hotel Zámeček ****

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                                Hotel G-REX ***

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                                Rehabilitační centrum Máj

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                                Dětská léčebna Dr. Filipa

                            
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                        
                        Restaurace & kavárny

                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                                O MASE

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                                Kavárna Viola

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                                Kavárna Hodiny

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                                Modrý salonek

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                                Ristorante Pasta & Risotto

                            
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                        
                        Procedury

                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Wellness procedury

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Koupele

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Zábaly

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Bazény

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Cvičení

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Beauty

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Masáže

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Po konzultaci s lékařem

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Zdravotnické úkony

                            
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                        
                        Léčení

                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Jak do lázní?

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Doplatky

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Léčebná centra

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Indikace

                            
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                        
                        Zábava

                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Kulturní akce

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Galerie

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Zajímavá místa

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Výlety

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Poděbradka

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Město Poděbrady

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Dějiny lázní

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Významní hosté

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Sportovní aktivity

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Pro cyklisty

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Křeslo pro hosta

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Den srdce

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Léto

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Tipy na Vánoční dárky

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Lázeňská univerzita

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Taneční večery

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Karta zážitků

                            
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                        
                        B2B

                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Rekondiční pobyty

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Konference

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Svatby

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Firemní akce

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Pro filmaře

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Pro sportovce

                            
                        
                    
                

            
                
                    
                        
                            
                        
                        O nás

                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Aktuality

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Kudy k nám

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Nabídka práce

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Kontakty

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Klub Lázní Poděbrady

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Časté dotazy

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Recenze

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Lázeňské noviny

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Vědecká rada

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Lázeňské domy a místa

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Suvenýry

                            
                        
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                Pro média

                            
                        
                    
                

            
        

    

    

    
        
        
        
            
                
                Česky

            
        
            
                
                English

            
        
            
                
                Deutsch

            
        
            
                
                український

            
        
            
                
                عربى

            
        
            
                
                Español

            
        
            
                
                Français

            
        
            
                
                Italiano

            
        
            
                
                日本語

            
        
            
                
                한국어

            
        
            
                
                Nederlands

            
        
            
                
                Polski

            
        
            
                
                Português

            
        
            
                
                Русский

            
        
            
                
                Slovenský

            
        
            
                
                中国

            
        
    





    
        
            
        
    

    
        Lázně Poděbrady, a.s.

        Jiřího náměstí 39

        290 33 Poděbrady

        IČO: 45147833

        DIČ: CZ45147833

        
            Číslo účtu: 116639383/0300
        
    

    
        
            Call Centrum

        
        +420 325 606 500

        info@lazne-podebrady.cz
    

    
        
            
            Nabídka práce

        
            
            Kontakty

        
            
            Informace pro akcionáře

        
            
            Všeobecné smluvní podmínky

        
            
            Zásady GDPR

        
    

    
        Je středa 13. března.
 Svátek má Růžena.
V Poděbradech je oblačno a         6 °C.

        Na srdce jsou Poděbrady.

        © 1908 – 2024 Lázně Poděbrady, a.s.
        
    






    
        

        Máte dotaz?
    


    
        
            Váš dotaz

            
        
        
            Váš email

            
        
        
            Odeslat dotaz
        
    

    
        Dotaz úspěšně odeslán. Brzy Vám odpovíme.
    

    









 



 





  
  


  
  

      
      
          

          

          

      


      
      

          

              

              


              

              

              

              

              
              
              
                  
                    
                      

                    

                  

              

          


          
              
 
          


          
          

          
          

          
              

          


      


  



































